APTUS Hand
Sistema di fusione CMC-I 2.0, 3.0
TECNICA CHIRURGICA
2  l  Sistema di fusione CMC-I 2.0, 3.0
medartis.com
Contenuto
 3	 Introduzione
 3			   Materiali dei prodotti

e 4), la testa della vite non ha raggiunto completamente la
posizione di bloccaggio. In questo caso, la vite deve essere
serrata di nuovo per ottenere un inserimento completo e un
bloccaggio adeguato. In caso di cattiva qualità ossea potrebbe
essere necessaria una leggera pressione assiale per ottenere
un bloccaggio adeguato.
Dopo aver raggiunto il torque di bloccaggio (MLock), non
serrare ulteriormente la vite, altrimenti la funzione di
bloccaggio non potrà più essere garantita.
Scala 1:1
Sistema di fusione CMC-I 2.0, 3.0  l  21
medartis.com
Lunghezza Art. No. STERILE Pezzi/Pkg Art. No. Pezzi/Pkg
 8 mm A-5400.08/1 A-5400.08/1S 1 A-5400.08 5
 9 mm A-5400.09/1 A-5400.09/1S 1 A-5400.09 5
10 mm A-5400.10/1 A-5400.10/1S 1 A-5400.10 5
11 mm A-5400.11/1 A-5400.11/1S 1 A-5400.11 5
12 mm A-5400.12/1 A-5400.12/1S 1 A-5400.12 5
13 mm A-5400.13/1 A-5400.13/1S 1 A-5400.13 5
14 mm A-5400.14/1 A-5400.14/1S 1 A-5400.14 5
16 mm A-5400.16/1 A-5400.16/1S 1 A-5400.16 5
18 mm A-5400.18/1 A-5400.18/1S 1 A-5400.18 5
20 mm A-5400.20/1 A-5400.20/1S 1 A-5400.20 5
2.0 Viti corticali, HexaDrive 6
� Materiale: Ti6AI4V (ASTM F136)
A 2,0 mm
2.0 Viti TriLock, HexaDrive 6
� Materiale: Ti6AI4V (ASTM F136)
Lunghezza Art. No. STERILE Pezzi/Pkg Art. No. Pezzi/Pkg
 8 mm A-5450.08/1 A-5450.08/1S 1 A-5450.08 5
 9 mm A-5450.09/1 A-5450.09/1S 1 A-5450.09 5
10 mm A-5450.10/1 A-5450.10/1S 1 A-5450.10 5
11 mm A-5450.11/1 A-5450.11/1S 1 A-5450.11 5
12 mm A-5450.12/1 A-5450.12/1S 1 A-5450.12 5
13 mm A-5450.13/1 A-5450.13/1S 1 A-5450.13 5
14 mm A-5450.14/1 A-5450.14/1S 1 A-5450.14 5
16 mm A-5450.16/1 A-5450.16/1S 1 A-5450.16 5
18 mm A-5450.18/1 A-5450.18/1S 1 A-5450.18 5
20 mm A-5450.20/1 A-5450.20/1S 1 A-5450.20 5
A 2,0 mm
2 : 1
2 : 1
3.0 Viti di compressione cannulate, autoforanti, HexaDrive 10
� Materiale: Ti6AI4V (ASTM F136)
Lunghezza Lunghezza della filettatura
distale Art. No. STERILE Pezzi/Pkg
18 mm 5 mm A-5880.18/1 A-5880.18/1S 1
20 mm 5 mm A-5880.20/1 A-5880.20/1S 1
22 mm 5 mm A-5880.22/1 A-5880.22/1S 1
24 mm 6 mm A-5880.24/1 A-5880.24/1S 1
26 mm 6 mm A-5880.26/1 A-5880.26/1S 1
28 mm 6 mm A-5880.28/1 A-5880.28/1S 1
30 mm 6 mm A-5880.30/1 A-5880.30/1S 1
32 mm 6 mm A-5880.32/1 A-5880.32/1S 1
A 3,8 mm
A 3,0 mm
Filettatura corta
Impianti, strumenti e container
Scala 1:1
22  l  Sistema di fusione CMC-I 2.0, 3.0
medartis.com
* per strumenti cannulati
Fresa a spirale A 1,6 mm
Art. No. STERILE Dimensione del sistema Stop Lunghezza Estremità dell'asta Pezzi/Pkg
A-3430 A-3430S 2.0 25 mm 81 mm AO Quick Coupling 1
Fresa a spirale, cannulata, A 2,1 mm – per filo di Kirschner A 1,1 mm
Art. No. STERILE Dimensione del sistema Lunghezza Estremità dell'asta Pezzi/Pkg
A-3836 A-3836S 3.0 87 mm AO Quick Coupling 1
Filo per pulizia *
Art. No. Dimensione del sistema A Lunghezza Pezzi/Pkg
A-2806 * 3.0 1,1 mm 147 mm 1
1 : 2
Art. No. STERILE Dimensione del sistema A Descrizione Lunghezza Pezzi/Pkg
A-5040.10 3.0 1,1 mm trocar 100 mm 10
A-5040.10/1S 3.0 1,1 mm trocar 100 mm  1
A-5042.10 3.0 1,1 mm lancetta 100 mm 10
A-5042.10/1S 3.0 1,1 mm lancetta 100 mm  1
Fili di Kirschner per viti di compressione cannulate, acciaio inossidabile
A-5040.10
A-5042.10